Homep MHOrogeTHoiA
CEMBM D MOpPsiAKY

Pe3ynbTaThbl NPOLUEAYPbI XXepebbeBKN pacnpeaesnieHns 18 3eMeflbHbIX y4acTKa MHOTO/ETHbIM CEMbSM

MopsAKOBbLIA  HOMeEp

MHOFO,U.eTHOI‘/JI CeMbM B

1

13

Peectpe

Homep M cnucky
MuHucTepcTBa

24

DO uneHa MHOroAeTHOM
CemMbM B COOTBETCTBUU C
PeecTpom

MopabaHOBa AHactacus
MuxainnoBHa

[aboBa HaTtanbs
AHaTONbeBHA

CepebpsakoB Butanuii
AnekcaHapoBuy

MuHYyK NpuHa
NleoHnpgoBHa

FonoBeHKO EneHa
CepreeBHa

10 vona 2013 ropa
09 yac. 30 MuH.

AaTta npoBefeHuns:
BPEMS MPOBeAeHNS:
MecTO MpoBeAeHUs:

r.KpacHokamck, np. Masakosckoro, 11

3faHne agMnHuUcTpayum KMP

nepBbI 3TaX (aKTOBbIN 3a)

KagacTpoBblii HOMep 3eMe/IbHOT0 yyacTKa B
COOTBETCTBUM C MOPAAKOBLIM HOMEPOM 3eMeNbHOIo
yuacTka B lMepeuHe

59:32:3480001:814
MepMCcKuMin Kpaid, MepMcKuii paitoH, dponoBckoe
cenbCKoe noceneHune, A. bonbwasa Mocb

59:07:0290104:29
MepMcKunin Kpaid, KpaCHOKaMCKMii MyHULMNAbHbIN
paiioH, CTpANYHUHCKOe CenbCKoe MoCcefieHue, c.
CTtpanyHaTa, no3. 7

59:32:3480001:815
MepMcKunii Kpaid, Mepmcknid paitoH, ®ponoBckoe
CeNlbCKOe nocesnieHne, 4. bonbwaa Mocb

59:32:3480001:810
MepmcKuin Kpaii, MepMcKuii paiioH, ®ponoBckoe
CenbCKoe noceneHune, a. bonbwaa Mocb

59:07:0290103:127
MepMcKuiA Kpald, KpacHOKaMCKUiA MyHULMNanbHbIiA
paiioH, CTpAMYHUHCKOe CenbCKoe NoCenieHue, c.
CTpanyHaTa, nos. 9

Mnowaab
3eMefNIbHOro
yyacTKa, KB.M.

1500

1500

1500

1500

1500

KaTteropus 3emenb

3eMn
HaCeNEHHbIX
NYHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

Buz paspeLLeHHoro
MCMNONb30BaHWS

3eMefibHbIe YYacTKM
VHAVBUAYabHbIX
XUNbIX [JOMOB

3eMefbHble YUYacTKM
UHOMBUAYaNIbHbIX
XU/bIX JOMOB

3eMe/IbHble YYacTKU
VHAVBUAYabHbIX
XXUNbIX OMOB

3eMefbHbIe YYacTKM
VHAMBUAYaNbHbIX
XXUNbIX OMOB

3eMefbHbIe Y4YacTKM
VHAVBUAYabHbIX
XXUNbIX JOMOB

MpumevaHne

pacnpefiefieH B Xofe
XepebbeBKu

0TKa3 0T 3eMe/bHOro
yyacTka

pacnpefiefieH B Xofe
XepebbeBKu

pacnpefeneH B Xoae
KepebbeBKM

0TKa3 OT 3eMe/IbHOro
yyacTka



10

12

14

22

23

26

27

30

31

36

38

44

27

18

30

36

59:32:3480001:808

MepmcKuii Kpaid, MepMcKuii paiioH, ®PooBCKOe CeNbCKoe
nocenexve, A. bonbwasa Mocb

59:32:3480001:804

MepMmckuii Kpaii, MepMckuii paiioH, PponoBCKOe CeNbCKOe
nocenexve, a. bonsbwasa Mocb

59:32:3480001:827

MepMcKniA Kpaii, Mepmcknia paiioH, ®ponoBCcKoe CeNbCcKoe
noceneHwue, a. bonbwasa Mocb

59:07:0290103:122

Mepmckunit Kpaid, KpaCHOKaMCKWii MyHWULMN@NbHbIV painoH,
CTpsAnyHUHCKOE CenbcKoe nocenexne, c. CTpsanyHaTa, nos. 1

59:07:0290103:128

Mepmckunin Kpaid, KpacCHOKaMCKUiA MyHULMMNaNbHBIA painoH,
CTpANyHUHCKOE CeNbCKoe rnoceneHune, c. CTpAnyHaTa, nos. 3

59:07:0290103:125

Mepmckunin kpail, KpacHOKaMCKWiA MyHULMNANbHBIA palioH,
CTpsANYHWHCKOE CeNbCKOe rnoceneHue, c. CTpsAnyHsaTa, nos. 6

59:32:5430001:282

Mepmckunit Kpaid, MepMckuii paitoH, PponoBCKoe CenbCKoe
nocenexve, a. bonbwaa Mocb

59:07:0290103:123

MepMckunit Kpaid, KpacCHOKaMCKWil MyHMLMNaNbHbIA paiioH,
CTpsinyHWHCKOe CeNbCKoe rnoceneHue, c. CTpsanyHaTa, nos. 2

59:32:3480001:796

Mepmckunin kpaid, MepmcKuin painoH, PponoBCKoe CebCKoe
nocenexuve, 4. bonbwasa Mocb

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

1500

3eMn
CeNbCKOXO03sMCT
BEHHOrIo
Ha3Ha4yeHusA

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCenéHHbIX
NYHKTOB

3eMn
HaCeNnEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
NyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
MYyHKTOB

3eM/n
HaCeNEHHbIX
NyHKTOB

3eMn
HACeNEHHbIX
NMYHKTOB

ANS BefeHUs
Caf0BO/CTBA

3EMeJIbHble YyYaCTKUN
nHanBmnayasbHbIX
XWNbIX 4OMOB

3EMeJ/iIbHble YYaCTKN
nHanBmnayanbHbIX
XWnbIX 4,OMOB

3eMe/bHble YYacTKu
VHAVBUAYAN bHbBIX
XUNbIX [IOMOB

3EMeJIbHble YyYaCTKN
nHonBmnayanbHbIX
XWNbIX 4OMOB

3eMe/ibHble YYacTKM
VHAMBUAYANbHbIX
XXUNbIX JOMOB

3eMeNbHbIe YYacTKM
VHAUBUAYANbHbIX
XXUNbIX IOMOB

3eMe/IbHbIE YUYacTKM
VHAMBUAYANbHbIX
XXUNbIX JOMOB

3eMeJlbHble YyYaCcTKun
NHAnBUAYyanbHbIX
XWNbIX 4OMOB

pacrnpejeneH B Xofe
XepebbeBKu

pacnpefieneH B xofie
XepebbeBKYM

pacnpefieneH B xofe
XepebbeBKu

0TKa3 OT 3eMe/IbHOro
yyacTKa

0TKa3 0T 3eMe/IbHOro
yyacTka

0TKa3 0T 3eMe/IbHOro
yyacTka

0TKa3 0T 3eMe/ILHOro
yyacTka

0TKa3 OT 3eMe/lbHOro
yJacTKa

pacnpefeneH B xofe
XepebbeBKn



16

17

18

45

47

49

50

33

21

Mepmckuii Kpaid, Mepmckuii paitoH, PponoBCKoe cebekoe
nocenexuve, 4. bonbwas Mocb

Mepmckuii Kpait, KpacHOKaMCKUiA MyHULMNANbHBIA palioH,
CTpAnyHUHCKOe cenbckoe noceneHve, ¢. CTpanyHATa, nos. 5

Mepmckuin Kpaii, KpacHOKaMCKuUiA MyHULMNabHbIA paiioH,
CTpAnyHUHCKOE CebCKoe noceneHue, c. CTpsinyHsaTa, nos. 8

Mepmckuin kpaid, MepMckunii palioH, PponoBcKoe cenbCKoe
noceneHue, 4. bonbwasa Mocb

Mpeacenartens

59:32:5430001:281

59:07:0290103:126

59:07:0290112:54

59:32:3480001:812

3am. npegcepatens

CekpeTapb Komuccun

YneHbl KOMUCCUN:

1500

1500

1500

1500

3eMun
HaCeNéHHbIX
NYHKTOB

3eMIn
HaCeNéHHbIX
NyHKTOB

3eM/n
HaCeNEHHbIX
MyHKTOB

3eMn
HaCeNEHHbIX
NMYHKTOB

3eMe/IbHbIE YUYacTKM
VHANBUAYabHbIX
XUNbIX [OMOB

3eMe/bHbIe YYacTKM
VHAVBUAYaNbHBIX
XUNbIX JOMOB

3eMefibHbIe YUYaCTKM
VHAVBUAYaNbHbIX
XXUNbIX JOMOB

3eMe/IbHbIe YYacTKu
VHAMBUAYANbHbIX
XUNbIX LOMOB

pacripefienieH B xofe
XepebbeBKu

pacnpefiefieH B Xofe
XepebbeBKu

pacnpefiefieH B Xoae
KepebbeBKN

pacnpefeneH B xoae
KepebbeBKM



