

Результаты процедуры жеребьевки распределения 18 земельных участка многодетным семьям

дата проведения: **10 июля 2013 года**
 время проведения: **09 час. 30 мин.**
 место проведения: **г.Краснокамск, пр. Маяковского, 11**
здание администрации КМР
первый этаж (актовый зал)

Номер многодетной семьи по порядку	Порядковый номер многодетной семьи в Реестре	Номер по списку Министерства	ФИО члена многодетной семьи в соответствии с Реестром	Кадастровый номер земельного участка в соответствии с порядковым номером земельного участка в Перечне	Площадь земельного участка, кв.м.	Категория земель	Вид разрешенного использования	Примечание
1	4	14	Подъянова Анастасия Михайловна	59:32:3480001:814 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
2	5		Габова Наталья Анатольевна	59:07:0290104:29 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 7	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
3	9	9	Серебряков Виталий Александрович	59:32:3480001:815 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
4	11	24	Пинчук Ирина Леонидовна	59:32:3480001:810 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
5	13		Головенко Елена Сергеевна	59:07:0290103:127 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 9	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка

6	22	27	59:32:3480001:808 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли сельскохозяйственного назначения	для ведения садоводства	распределен в ходе жеребьевки
7	23	18	59:32:3480001:804 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
8	26	30	59:32:3480001:827 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
9	27		59:07:0290103:122 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 1	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
10	30		59:07:0290103:128 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 3	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
11	31		59:07:0290103:125 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 6	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
12	36	36	59:32:5430001:282 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
13	38		59:07:0290103:123 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 2	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	отказ от земельного участка
14	44	3	59:32:3480001:796 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки

15	45	33	59:32:5430001:281 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
16	47		59:07:0290103:126 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 5	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
17	49		59:07:0290112:54 Пермский край, Краснокамский муниципальный район, Стряпунинское сельское поселение, с. Стряпунята, поз. 8	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки
18	50	21	59:32:3480001:812 Пермский край, Пермский район, Фроловское сельское поселение, д. Большая Мось	1500	земли населённых пунктов	земельные участки индивидуальных жилых домов	распределен в ходе жеребьевки

Председатель

В.Ю.Шуванов

Зам. председателя

Ю.А.Отинова

Секретарь комиссии

Л.А.Белякова

Члены комиссии:

С.Г.Агапитов

Е.А.Клочкова

И.Б.Саначева